
UCHWAŁA NR LIII/467/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/249/2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

w Gminie Stryków na lata 2017 – 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 6 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Strykowie  Nr XXVIII/249/2016 z dnia 15 grudnia 
2016 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków na lata 2017 – 2021, wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale nr IX.PRZEWIDYWANE REZULTATY, WSKAŹNIKI WYKONANIA DZIAŁAŃ 
W ODNIESIENIU DO CELÓW SZCZEGÓŁOWYCH., CEL SZCZEGÓŁOWY 3, Wskaźniki wykonania 
działań,  3 poddpunkt o treści: „Liczba osób zobowiązanych do realizacji programów korekcyjno edukacyjnych 
dla osób stosujących przemoc,” otrzymuje brzmienie:

„• Liczba osób skierowanych przez Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków do odbycia programów korekcyjno edukacyjnych dla 
osób stosujących przemoc,”;

2) po rozdziale X. MONITOROWANIE PROGRAMU.  dodaje się rozdział  Xa. EWALUACJA PROGRAMU., 
w brzmieniu:

„Xa. EWALUACJA PROGRAMU.Ewaluację Programu prowadzić będzie Przewodniczący 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Stryków na podstawie informacji z instytucji realizujących Program. Przewodniczący 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Stryków, co 6 miesięcy będzie sporządzał raport z ewaluacji. Ewaluacja Programu ma na celu 
sprawdzanie efektywności prowadzonych działań, podejmowanych zadań i sposobów ich 
realizacji, by w konsekwencji zwiększać efektywność pracy poszczególnych jednostek 
w zakresie zjawiska przemocy w rodzinie, dostosowywać formy wsparcia do potrzeb 
i problemów istniejących w Gminie Stryków, ocenić realizację poszczególnych celów 
programu. Ewaluacja będzie przeprowadzona w odniesieniu do czterech wymienionych 
poniżej zagadnień, których realizacja oceniona zostanie zdefiniowanymi poniżej wskaźnikami.

Zagadnienie 1. Ocena skuteczności wsparcia osób doświadczających przemocy.

Wskaźniki:

- liczba osób doświadczających przemocy, które skorzystały z poradnictwa specjalistycznego,

- liczba opracowanych indywidualnych planów wsparcia dla osób i rodzin uwikłanych 
w przemoc domową,

- liczba wszczętych procedur „Niebieskich Kart",

- liczba opracowanych i wdrożonych kompleksowych planów pomocy w ramach procedury 
„Niebieska Karta,

- liczba osób, którym zapewniono miejsce w specjalistycznym ośrodku dla ofiar przemocy,
-  liczba osób, która wzięła udział w grupie wsparcia.

Zagadnienie 2. Ocena skuteczności działalności informacyjnej.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 111C4AF1-314C-43C3-9359-7D51E9B00D51. Podpisany Strona 1



Wskaźniki:

- liczba rozpowszechnionych informacji o instytucjach i możliwościach uzyskania pomocy
na terenie Gminy,

- formy prowadzonych działań informacyjnych,

- liczba zrealizowanych programów w zakresie edukacji dzieci i młodzieży i liczba uczestników 
programów.

Zagadnienie 3. Ocena zaangażowania instytucji w realizację programu.

Wskaźniki:

–      liczba instytucji zaangażowanych w przeciwdziałanie przemocy na terenie Gminy 
Stryków,

–      liczba członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w Gminie Stryków,

–      liczba "Niebieskich Kart" przekazanych do Przewodniczącego Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków w terminie 
7 dni,

–      liczba "Niebieskich Kart" przekazanych do Przewodniczącego Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków po 
terminie 7 dni,

–      liczba zorganizowanych w ramach realizacji programu specjalistycznych szkoleń 
podnoszących kwalifikacje i doskonalących umiejętności dla przedstawicieli jednostek 
realizujących zadania w obszarze przemocy w rodzinie,

–      liczba osób, które uczestniczyły w ramach realizacji programu specjalistycznych 
szkoleniach podnoszących kwalifikacje  doskonalących umiejętności dla przedstawicieli 
jednostek realizujących zadania w obszarze przemocy w rodzinie,

–      liczba osób, które uczestniczyły w szkoleniach z problematyki przeciwdziałania przemocy 
które były skierowane z instytucji macierzystych.

Zagadnienie 4. Ocena działań skierowanych wobec osób podejrzewanych o stosowanie 
przemocy.

Wskaźniki:

–      liczba osób wobec których istniało podejrzenie, że stosują przemoc, które skorzystały
z poradnictwa specjalistycznego,

–      liczba osób, które w opinii Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków/grupy roboczej kwalifikują się do odbycia programu 
edukacyjno  korekcyjnego dla sprawców przemocy,

–      liczba osób, które wyraziły zgodę do uczestnictwa w programie edukacyjno korekcyjnym 
dla sprawców przemocy,

– liczba osób, która podjęła udział w programie edukacyjno korekcyjnym dla sprawców 
przemocy, liczba osób wobec, których członkowie grup roboczych lub Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków wystąpili 
z wnioskami o zobowiązanie do leczenia uzależnień.”.

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Strykowie  Nr XXVIII/249/2016 z dnia 
15 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków na lata 2017 – 2021 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

Id: 111C4AF1-314C-43C3-9359-7D51E9B00D51. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 

Przewodniczaący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 111C4AF1-314C-43C3-9359-7D51E9B00D51. Podpisany Strona 3


		2018-09-28T12:30:48+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




